A»
y^unlclpa/

t\
Prefeitura Municipal de Pereiras

CNPJ 46.634.622/0001-72

(paço ÜVLunicvpaf!Kata[ino Cnspi
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro-CEP 18580-000 - Telefax: (14) 3888-8100

E-mail: gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

PORTARIA N® 03, DE 10 DE JANEIRO DE 2019.

"DESIGNA O EMPREGADO PARA OPERAÇÃO DA AGC.
ESTAÇÃO PEREIRAS".

MIGUEL TOMAZELA, Prefeito do Município de Pereiras, usando das atribuições que lhe
são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art.1°. Designar o empregado (bolsista) Aline Nayara dos Santos, RG n° 40.220.817-1,

GPF 421.317.298-80, para exercer as atividades objeto de operação da AGC Estação Pereiras.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrario.

Pereiras, 10 de janeiro de 2019.

MIGU^TdMA7ELA
Pr^ito Municipal

Registrado em livro próprio e publicado no local de costume no prédio da Prefeitura Municipal de
Pereiras, na data supra.

NELSO

Ch